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KOSIARKA BIJAKOWA LEKKA Z KOSZEM
Flail mower with catcher

IBIS 150 UP - 1,5 m/4'11"

przystosowana do pracy / designed to work:
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with municipal tractors
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Tab. 1

L.p. Numer cze$ci " . llos¢ Uwagi
ltelr)n Part Ng. Nazwa czgsci Description Quantity Noteqs

1 0399.01.00.000 |Zespdt nosny Suspension unit 1 -

2 0399.02.00.000 |Zespdt tnacy Flail shaft 1 -

3 0399.03.00.000 |Zespdt kopiujacy Ground shaft 1 -

4 0399.04.00.000 |Zespdt napedowy Drive unit 1 -

5 0399.05.00.000 |Dysza Orifice 1 -

6 0399.06.00.000 |Winda Riser 1 -

7 0399.07.00.000 |Zaczep tgczgcy Hitch 1 -

8 0399.08.00.000 |Kosz PLASTIKOWY Plastic catcher 1 -

9 0399.09.00.000 |Napinacz kpl. Belt tensioner 1 -

10 0399.10.00.000 |Koto podporowe blizniak Support wheel (Twin wheels) 2 -

11 0399.11.00.000 |Kosz STALOWY Steel catcher 1 OPCJA
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Zespot nosny

Tab. 2

P — iy - )
N o ey | Suspension unit
L.p. Numer cze$ci " . llos¢ Uwagi
ltelr)n Part N(;?. Nazwa czgsci Description Quantity Notegs
1 0211.04.05.000 |Sworzen zaczepu KAT | Hitch pin cat.| 2
2 0240.01.25.000 |Pokrywka Masking plate 1
3 0392.01.08.000 |Listwa ostony Guard plate 1
4 0395.01.11.000 |Ptyta gumowa przednia Rubber - front 1
5 0395.01.20.000 |Ostona gumowa tylna Rubber - rear 1 -
6 0395.01.21.000 |Listwa ostony Metal plate 1
7 0395.01.34.000 |Ptyta gumowa Rubber 1 -
8 0395.01.35.000 |Siatka maskujgca Masking mesh 1 -
9 0399.01.01.000 |Rama spawana Frame weldment 1 -
10 0399.01.02.000 |Ostona kot pasowych V-belt cover 1 -
11 0399.01.03.000 |Tuleja Slizgowa dzielona 40x 44x 40x|Sliding bush 40x 44x 40x 55 brass 8 -
12 0399.01.04.000 |Sworzen gérny sitownika Cylinder pin 2 -
13 0399.01.05.000 |Ostona tozyska dokrecana Bearing mount 4 -
14 0399.01.06.000 |Wskaznik wysokosci koszenia P. Height indicator - right 1 -
15 0399.01.07.000 |Wskaznik wysokosci koszenia L. Height indicator - left 1 -
16 0399.01.08.000 |Za$lepka ptoza-bok Side plate - skid 1 -
17 0399.01.09.000 |Tulejka dystansowa 22mm Distance bush 35mm 2 -
18 0399.01.10.000 |Tulejka dystansowa 14mm Distance bush 22mm 2 -
19 0399.01.11.000 |Amortyzator gumowy Rubber # 10x35x1620 1 -
20 0399.01.12.000 |Ptoza dokrecana P Sliding skid - right 1 -
21 0399.01.13.000 |Ptoza dokrecana L Sliding skid - left 1 -
22 0399.01.14.000 |Uktad hydr. Hydraulic assembly 1 -
23 MIEK-000-001 |Wtyczka 7-biegunowa 7-pin plug 1
24 MZIN-000-004  |Nit zrywany fi 5 L= 10 Rivet fi5 L=10 8
25 MZIS-000-001 |Smarowniczka M8x1 Grease nipple M8x1 1
26 MZNS-008-006 |Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 2
27 MZNS-010-002 |Nakretka M10 ki. 8 oc. samozab. Nut M10 cl. 8 z. self-lock. 4
28 MZPP-008-002 |Podkladka fi 8 oc. Washer fi 8 z. 4
29 MZPP-018-001 |Podktadka fi18 oc. Washer fi18 z. 1
30 MZPS-006-002 |Podktadka sprez. fi 6,1 oc. Spring washer fi 6.1 z. 1
31 MZPS-008-001 |Podktadka sprez. fi 8,2 oc. Spring washer fi 8.2 z. 7
32 MZPS-010-003 |Podkladka sprez. 1i10,2 oc. Spring washer 1i10.2 z. 4 -
33 MZPS-012-001 |Podkiadka sprez. fi12,2 oc. Spring washer fi12.2 z. 2
34 MZPS-014-002 |Podktadka sprez. fi14,2 oc. Spring washer fi 14.2 z. 8 -
35 MZSP-008-001 |Sruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M 8x20 cl. 8.8 z. sq.-neck 2
36 MZSP-010-001 |Sruba M10x 25 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M10x 25 cl. 8.8 z. square-neck 4
37 MZSZ-006-001 |Sruba M 6x 12 ki. 8.8 oc. (82105)  |Bolt M 6x 12 cl. 8.8 z. (82105) 1
38 MZSZ-008-009 |Sruba M 8x 25 ki. 8.8 oc. (82105)  [Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. (82105) 14
39 MZSZ-008-011 |Sruba M 8x 12 ki. 8.8 oc. (82105)  |Bolt M 8x 12 cl. 8.8 z. (82105) 4
40 MZSZ-012-010 |Sruba M12x 25 kl. 8.8 oc. (82105) |Bolt M12x 25 cl. 8.8 z. 2
41 MZSZ-014-070 |Sruba M14x 70 kl. 8.8 oc. (82105)  |Bolt M14x 70 cl. 8.8 z. 8
42 MZWK-010-250 [Sruba M10x 25 kI. 10.9 oc. IMB. Bolt M10x25 cl. 10.9 z. Hex 7
STOZ. counter-sunk
43 MZZK-005-004 |Kotek sprez. fi 5x 25 oc. Spring pin fi 5x 25 z. 1
44 MZZP-000-001 |Zawleczka - Przetyczka A 11x45 Cotter pin A 11x45 2
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Farn no monicieal wachnery | Flail sharfft

L.p. Numer cze$ci " o llos¢ Uwagi
Iteﬁr)n Part No? Nazwa czgsci Description Quantity Notegs

1 0390.01.18.000 |Oprawa fozyskowa Bearing housing 2

2 0390.01.23.000 |Podkadka zabezpieczajgca Washer, special 4

3 0395.01.15.000 |Wat bijakowy Flail shaft 1 -

4 MINB-000-010 N6z bijakowy 18063-JDE-01 Flail knife Agrimaster 50

5 MZIS-000-001 |Smarowniczka M8x1 Grease nipple M8x1 1

6 MZLZ-022-207 |kozysko 22207 CW33 Bearing 22207 CW33 2

7 MZNS-012-004 |Nakretka M12 ki. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 50

8 MZSE-035-001 |PierScien osad. Z 35 Circlip Z 35 1

9 MZSE-072-001 |Pierscien osad. W 72 Circlip W 72 2

10 MZSP-012-055 |Sruba M12x 55 kl. 10.9 oc. PODS  [Bolt M12x 55 cl. 10.9 z. Sq.-neck 50

11 MZSZ-014-001 |Sruba M14x 30 ki. 8.8 oc. (82105)  |Bolt M14x30 cl. 8.8 z. 8

12 MZUS-035-008 |Simmering A - 35x 80x 8 Simmering A - 35x 80x 8 1

13 MZUS-035-065 [Simmering A - 35x 65x 10 Simmering A - 35x 65x 10 1

14 MZUS-042-065 |Simmering A - 42x 65x 8 Simmering A - 42x 65x 8 1

15 MZWP-010-050 |Wpust A 10x 8x 50 Key 10x8x50 1 -

11

Ry i ' WYBOR

- OPCJONALNY'

I - OPCJA

1. Z nozem wertykulacyjnym:
50szt. - N6z prawy (rys. 0395.01.28.000)
50szt. - N6z lewy (rys. 0395.01.29.000)

% 1 5 50szt. - N6z wertykulacyjny ( rys. 395.01.30.000)
2. Bez noza wertykulacyjnego:
14 50szt. - N6z prawy (rys. 0395.01.28.000)
6 50szt. - Noz lewy (rys. 0395.01.29.000)
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e o mce waomeny | Ground shaft
L.p. Numer cze$ci " . llos¢ Uwagi
ltelr)n Part N(;?. Nazwa czgsci Description Quantity Noteg"s
0390.01.14.000 |Oprawa fozyska rolki Bearing housing
0395.01.09.000 |Podktadka Washer -
0395.01.14.000 |Opdr regulacji Stopper -
0399.03.01.000 |Wat kopiujacy Ground shaft -
0399.03.02.000 |Sruba regulacji Special screw -
0399.03.03.000 |Wahacz prawy Rocker - right -
0399.03.04.000 |Wahacz lewy Rocker - left -
0399.03.05.000 |Listwa czyszczgca Cleaning blade -
MZIS-000-001 |Smarowniczka M8x1 Grease nipple M8x1
MZLZ-022-006 |tozysko 22206 CW33 Bearing 22206 CW33

MZNS-008-006

Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab.

Nut M 8 cl. 8 z. self-lock.

MZNS-014-004

Nakretka M14 kl. 8 oc. samozab.

Nut M14 cl. 8 z. self-lock.

MZNZ-012-002

Nakretka M12 ki. 8 oc.

Nut M12 cl. 8 z.

MZPS-008-001

Podktadka sprez. fi 8,2 oc.

Spring washer fi 8.2 z.

MZPS-012-001 |Podkiadka sprez. fi12,2 oc. Spring washer fi12.2 z.

MZPS-014-002 |Podktadka sprez. fi14,2 oc. Spring washer fi 14.2 z. -
MZSE-030-001 |Pierscien osad. Z 30 Circlip Z 30

MZSE-052-001 |Pierscien osad. W 52 Circlip W 52

MZSE-062-001 |PierScien osad. W 62 Circlip W 62

SRENE EENE R T N A AN I

MZSI-008-000

Sruba M 8x 30 kl. 8.8 oc. IMB.
WALC.

Bolt M 8x 30 cl. 8.8 z. Allen socket

S LN LV ECTEN Fo el EN ENF ENTECTECT BN BN BN BV BN ESTENT S

21 MZSZ-008-001

Sruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (82105)

Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (82105)

22 MZSZ-012-010

Sruba M12x 25 kl. 8.8 oc. (82105)

Bolt M12x 25 cl. 8.8 z.

23 MZSZ-014-003

Sruba M14x 40 k. 8.8 oc. (82105)

Bolt M14x 40 cl. 8.8 z. (82105)

24 MZSZ-014-080

Sruba M14x 80 kl. 8.8 oc. (82105)

Bolt M14x 80 cl. 8.8 z. (82105)

25 MZUS-038-001

Simmering A - 38x 52x 7

Simmering A - 38x 52x 7

NIN[ININ| A

|
sﬂ 13
24 15
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Farw ano municieal macmery | Drive unit
L.p. Numer cze$ci " o llos¢ Uwagi
Iteﬁr)n Part No? Nazwa czgsci Description Quantity Noteqs

1 0390.01.26.000 |Uchwyt mocowania ostony Guard bracket 1
2 0395.01.07.000 |Obudowa watka Shaft housing 1
3 0395.01.08.000 |Watek napedowy Drive shaft 1 -
4 MHOL-090-000 |TB SPA90/3- 1610 Pulley TB SPA 90/3 - 1610 1 -
5 MHOL-160-000 |TB SPA 160/ 3 Pulley TB SPA 160/3 - 2517 1 -
6 MIIT-035-002 |Tuleja TB 1610/ 35 Taper bush 1610/35 set 1 -
7 MIIT-035-025 |Tuleja Tapera 2517 / 35 kpl. Taper bush 2517/35 set 1
8 MIPS-012-000 |Przektfadnia katowa 012-02.11C.LS |Gearbox 012-02.11C.LS 1
9 MITO-000-011 |Osfona watka wielowypustowego PTO guard 1

(21903)
10 MITO-000-012 |Osfona watka przektadni BP S PTO stub cover 1

240000079
11 MZK-1180-000 |Pasek klinowy SPA - 1180 V-belt SPA - 1150 3
12 MZLZ-006-011 |ktozysko 6207 2RS Bearing 6207 2RS 1
13 MZNS-014-004 |Nakretka M14 ki. 8 oc. samozab. Nut M14 cl. 8 z. self-lock. 4
14 MZPP-008-002 |Podkladka fi 8 oc. Washer fi 8 z. 8
15 MZPP-010-001 |Podktadka fi10 oc. Washer 1i10 z. 4
16 MZPP-014-001 |Podktadka fi14 oc. Washer fi14 z. 4
17 MZPS-008-001 |Podktadka sprez. fi 8,2 oc. Spring washer fi 8.2 z. 12
18 MZPS-010-003 |Podkladka sprez. 1i10,2 oc. Spring washer fi10.2 z. 4 -
19 MZSE-035-001 |PierScien osad. Z 35 Circlip Z 35 2
20 MZSE-072-001 |PierScien osad. W 72 Circlip W 72 1
21 MZSI-008-000 |Sruba M 8x 30 kl. 8.8 oc. IMB. Bolt M 8x 30 cl. 8.8 z. Allen socket 4

WALC.
22 MZSZ-008-001 |Sruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (82105)  |Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (82105) 8
23 MZSZ-010-005 |Sruba M10x 30 kl. 8.8 oc. (82105) |Bolt M10x 30 cl. 8.8 z. (82105) 4
24 MZSZ-014-005 |Sruba M14x 35 ki. 8.8 oc. (82105)  |Bolt M14x 35 cl. 8.8 z. (82105) 4
25 MZWP-010-050 |Wpust A 10x 8x 50 Key 10x8x50 1 -
26 MZWP-018-011 [Wpust A 8x 7x 40 Key A 8x 7x 40 1
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G o anerte | Orifice
L.p. Numer czesci o . llos¢ Uwagi
Item Part No. Nazwa czgsci Description Quantity Notes
1 0399.05.01.000 |Dysza spawana Orifice weldment 1 -
2 0399.05.02.000 |Sworzen ramy windy Riser pin 2 -
3 MIHC-185-000 |Sitownik 25x18x160 Hydraulic cylinder 25x18x160 2
(0185.05.07.000) (0185.05.07.000)
4 MZNS-014-004 |Nakretka M14 kl. 8 oc. samozab. Nut M14 cl. 8 z. self-lock. 2
5 MZNS-016-005 |Nakretka M16 kl. 8 oc. samozab. Nut M16 cl. 8 z. self-lock. 2
6 MZPP-014-001 |Podktadka fi14 oc. Washer fi14 z. 2
7 MZPP-016-001 |Podktadka fi16 oc. Washer 1i16 z. 4
8 MZPP-030-001 |Podkladka fi 30 oc. 82004 pod Washer fi 30 z. 82004 2
sworzen
9 MZPS-012-001 |Podktadka sprez. fi12,2 oc. Spring washer fi12.2 z. 2
10 MZPS-016-003 |Podktadka sprez. fi16,3 oc. Spring washer 1i16.3 z. 2
11 MZSP-016-100 |Sruba M16x100 kl. 8.8 oc. PODS. |Bolt M16x100 cl. 8.8 z. Square-neck 2
12 MZSZ-012-041 |Sruba M12x 20 kl. 8.8 oc. (82105) |Bolt M 12x 20 cl. 8.8 z. (82105) 2
’\
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Riser

Tab. 7
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e s wimea ey | Riser
L.p. Numer cze$ci " . llos¢ Uwagi
ltelr)n Part N(;?. Nazwa czgsci Description Quantity Notegs
1 0399.06.01.000 |Rama spawana windy Riser frame 1 -
2 0399.06.02.000 |Ramie spawane regulowane Riser weldment 1 -
3 0399.06.03.000 |Sworzen dolny sitownika Cylinder pin 2 -
4 0399.06.04.000 |Sruba regulacyjna Special screw 2 -
5 0399.06.05.000 |Rurka hydr fi.10 - L=700 Hydraulic tube fi.10 - L=700 4 -
6 0399.06.06.000 |Rurka hydr fi.10 - L=200 Hydraulic tube fi.10 - L=700 4 -
7 0399.06.07.000 |Rurka hydr fi.12 - L=375 Hydraulic tube fi.10 - L=210 2 -
8 MIHC-500-000 |Sitownik 40x22x500 Cylinder 40x22x500 2 -
(0399.06.08.000) (0399.06.08.000)
9 MIHK-000-008 |Ztagczka M14x1,5 - 3/8" Straight connector M14x1.5 - 3/8" 4
10 MIHO-010-000 [Obejma podwdjna TC-PA301-110  [Double clamp TC-PA301-110 4
11 MIHP-018-016 |Ztgczka kolankowa M18xM16 Elbow connector M18xM16 - Nut 4 -
nakretka
12 MIHP-018-018 |Przytgczka nastawna M18x1,5 - Compression connector M18x1,5 - 2
M18x1,5 L=40 M18x1,5
13 MIHP-045-002 |Przewod M14x1,56 L= 450 A90-A90 |Hose M14x1.5 L= 450 A90-A90 C 2
C
14 MIHP-050-003 |Przewdd M14x1,56 L= 500 A90-A90 |Hose M14x1,5 L= 500 A90-A90 2
kat 270
15 MIHP-900-090  |Przewdd M14x1,5 L= 900 A90-A Cord M14x1,5 L= 900 A90-A 4
16 MIHR-000-002 |Ztgczka M14x1,56 - M16x1,5 Straight connector M14x1.5 - M16x1, 16
5
17 MIHZ-000-038 |Zawor zwrotny VBPDE 3/8 cala L2  |Valve VBPDE 3/8" L2 2
18 MIIP-012-000 |Pierscien zacinajgcy fi 12 Olive fi 12 4
19 MIIP-016-000 |Pierscien zacinajacy fi 10 Olive fi 10 16
20 MITS-016-000 |Tuleja Slizgowa 16x 18x 15x 24 Sliding bush 16x 18x 15x 24 4 -
(C6142237) (C6142237)
21 MITS-030-000 [Tuleja $lizgowa 30x 34x 26x 42 PAF|Sliding bush 30x 34x 26x 42 PAF 2
22 MITZ-040-000 |Zaslepka plastik ok 40x1 - 111067 |Plug plastic 40x1 round 4
23 MZNH-018-000 |Nakretka zigczna M18x1,5 Compression nut M18x1,5 3
24 MZNS-016-002 |Nakretka ztgczna M16x1,5 Compression nut M16x1,5 16
25 MZPP-024-001 |Podktadka fi 24 oc. pod sworzen Spacer fi 24 z. 4
26 MZPS-012-001 |Podktadka sprez. fi12,2 oc. Spring washer fi12.2 z. 2
27 MZSI-006-005 [Sruba M 6x 30 kl. 8.8 oc. IMB. Bolt M 6x 30 cl. 8.8 z. HEX Cyl. 2
WALC.
28 MZSZ-012-041 |Sruba M12x 20 ki. 8.8 oc. (82105) |Bolt M 12x 20 cl. 8.8 z. (82105) 2
29 MZSZ-060-002 |Sruba M 6x 60 kl. 8.8 oc. IMB. Bolt M 6x 60 cl. 8.8 z 4

WALC.
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S & 4= | Zaczep 1gczacy Tab. 8
e D ey | Hitch
L.p. Numer cze$ci " . llos¢ Uwagi
ltelr)n Part N(;?. Nazwa czgsci Description Quantity Notegs
1 0101.11.05.000 |Sworzen zaczepu gornego kat.| Top link pin - cat. | 1
2 0390.02.03.000 |Podkadka sworznia TUZ | kat Hitch pin washer 2
3 0395.01.16.000 |Zaczep prawy dolny Bracket - right 1 -
4 0395.01.18.000 |Zaczep lewy dolny Bracket - left 1 -
5 0395.01.27.000 |Rura ok. fi31,8x4,5 L=53 Bush 1i31,8x4,5 L=53 1
6 0399.07.01.000 |Zaczep prawy gorny Upper bracket - right 1 -
7 0399.07.02.000 |Zaczep lewy gorny Upper bracket - left 1 -
8 0399.07.03.000 |Ptyta montazowa EURO Plate 1 -
9 0399.07.04.000 |Uchwyt przewodéw Holder 1 -
10 MIGZ-007-001 |Zawieszka gumowa Rubber key chain 2
(0225.01.20.000)
11 MIHO-015-001 |Obejma podwdjna TC-PP301-115  [Tube catch - double 2
12 MISK-000-001 |Kotko sprezyste zawieszki Rubber key chain ring 4
13 MZNS-006-006 |Nakretka M 6 kl. 8 oc. samozab. Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. 8
14 MZNS-016-005 |Nakretka M16 kl. 8 oc. samozab. Nut M16 cl. 8 z. self-lock. 6
15 MZNS-020-000 |Nakretka M20 ki. 8 oc. samozab. Nut M20 cl. 8.8 z self-lock. 1
16 MZPP-016-001 |Podktadka fi16 oc. Washer 1i16 z. 2
17 MZPS-006-002 |Podktadka sprez. fi 6,1 oc. Spring washer fi 6.1 z. 6
18 MZPS-016-003 |Podktadka sprez. 1i16,3 oc. Spring washer fi16.3 z. 4
19 MZPS-020-002 |Podktadka sprez. fi20,5 oc. Spring washer 1i20,5 z. 1
20 MZSI-006-004 |Sruba M 6x 45 kl. 8.8 oc. IMB. Bolt M 6x 45 cl. 8.8 z. Hex socket 2
WALC. head
21 MZSI-006-009 [Sruba M 6x 20 kl. 8.8 cz. IMB. Bolt M 6x 20 cl. 8.8 z 6
WALC.
22 MZSI-016-013  |Sruba M16x 35 kl. 10.9 oc. IMB. Bolt M16x 35 cl. 10.9 z. counter-sunk 2
STOZ. hex
23 MZSZ-016-005 |Sruba M16x100 ki. 8.8 cz. (82105) |Bolt M16x 100 cl. 8.8 (82105) 4

24 MZSZ-020-130

Sruba M20x130 k. 8.8 oc. (82101)

Bolt M20x 130 cl. 8.8 z. (82101)

25 MZZP-000-001

Zawleczka - Przetyczka A 11x45

Cotter pin A 11x45
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0399.08.00.000

Plastic catcher

Kosz PLASTIKOWY

Tab. 9

15

L.p. Numer cze$ci " . llos¢ Uwagi
ltelr)n Part N(;?. Nazwa czgsci Description Quantity Notegs

1 0395.03.02.000 |Kosz z tworzywa sztucznego Plastic catcher 1 -
2 0395.03.03.000 |Ostona kosza plastikowego Catcher rail 1 -
3 0395.03.04.000 |Wylot prosty Vent 3 -
4 0395.03.05.000 |Wzmocnienie pionowe Vertical brace 2 -
5 0395.03.06.000 |Wzmocnienie poziome Horizontal brace 2 -
6 0395.03.07.000 |Ptytka na odblask Reflection sign mounting plate 2 -
7 0395.03.08.000 |Mocowanie obrotowe lampy Rotary mounting headlight 2 -
8 0395.03.09.000 |Wzmocnienie lampy Horizontal brace 4 -
9 0399.08.01.000 |Rama kosza plastikowego Catcher frame 1 -
10 MIEK-000-019 |Lampa tylna zespolona MD-16 Tail light MD-16 2

11 MIEK-100-000 |Odblask okrggty czerwony Red reflection - round 2

rzykrecany

12 MITZ-030-003 |ZaSlepka plastik ok 30x1-3 - 111063 |Plug plastic 30x1-3 - round 2

13 MZIN-000-004  |Nit zrywany fi 5 L= 10 Rivet fi5 L=10 8

14 MZIN-005-014  |Nit zrywany fi 5 L= 14 Rivet fi5 L=14 96

15 MZNS-005-003 |Nakretka M 5 kl. 8 oc. samozab. Nut M 5 cl. 8 z. self-lock. 4

16 MZNS-008-006 |Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 8

17 MZNS-010-002 |Nakretka M10 kl. 8 oc. samozab. Nut M10 cl. 8 z. self-lock. 4

18 MZNS-012-004 |Nakretka M12 ki. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 4

19 MZNS-014-004 |Nakretka M14 ki. 8 oc. samozab. Nut M14 cl. 8 z. self-lock. 2
20 MZPD-005-000 |Podkladka pow. fi 5x14 oc Washer fi 5x14 z. 16
21 MZPP-008-002 |Podkladka fi 8 oc. Washer fi 8 z. 8
22 MZPP-010-001 |Podktadka fi10 oc. Washer fi10 z. 4
23 MZPP-012-002 |Podktadka fi12 oc. Washer fi12 z. 4 -
24 MZPP-014-001 |Podktadka fi14 oc. Washer fi14 z. 2
25 MZSC-008-000 |Cybant M8/1" U-bolt M8/1" 4
26 MZSZ-010-016 |Sruba M10x 65 kI. 8.8 oc. (82105)  |Bolt M10x65 cl. 8.8 z. 4
27 MZSZ-012-028 |Sruba M12x 60 kl. 8.8 oc. (82101)  |Bolt M12x 60 cl. 8.8 z. (82101) 4
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0399.09.00.000
Napinacz kpl.
Belt tensioner

Tab. 10

16

L.p. Numer cze$ci " o llos¢ Uwagi
Iteﬁr)n Part No? Nazwa czgsci Description Quantity Notegs

1 0342.05.36.002 |Siodetko sprezyny Spring mount 2

2 0390.01.11.000 |Rolka napinacza Tensioner roller 1

3 0399.09.01.000 |Sruba napinacza Tensioner screw 1 -

4 0399.09.02.000 |Dzwignia napinacza Tensioner lever 1 -

5 MISP-004-003 |[Sprezyna napin. fi 4 L= 65x30 Sprezyna napin. fi 4 L= 65x30 1

(0108.08.06.000) (0108.08.06.000)

6 MZLZ-005-008 |tozysko 6205 2RS Bearing 6205 2RS 2

7 MZNZ-012-002 |Nakretka M12 kl. 8 oc. Nut M12 cl. 8 z. 2

8 MZSE-012-001 |PierScien osad. Z 12 Circlip Z 12 1

9 MZSE-025-001 |PierScien osad. Z 25 Circlip Z 25 1

6 9
>~
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0399.10.00.000

17

‘s.a-‘!d@’Azsz, Kofo podporowe blizniak Tab. 11
B e ;| Support wheel (Twin wheels)

L.p. Numer cze$ci " . llosc Uwagi
ltelr)n Part N(;?. Nazwa czgsci Description Quantity Noteg"s
1 0395.04.01.000 |Ramka kota Wheel weldment 1 -

2 0396.09.04.000 |Dystans Distance 5
3 0399.10.01.000 |Zwrotnica Caster 1 -
4 0399.10.03.000 |Podktadka specjalna Washer fi14 z. 3 -
5 MIGK-160-024 |Koto - SE K G15 SE 160 20K Wheel - SE K G15 SE 160 20K 2 -
6 MITT-030-001 |Tuleja slizgowa 30x 34x 26 GFM  |Sliding bush 30x 34x 26x GFM 2

IGUS IGUS
7 MZNS-020-000 |Nakretka M20 kl. 8 oc. samozab. Nut M20 cl. 8.8 z self-lock. 1
8 MZPP-020-001 |Podktadka fi20 oc. Washer £i20 z. 1
9 MZPP-027-000 |Podktadka fi27 oc. Washer 1i27 z. 1
10 MZPS-010-003 |Podkladka sprez. fi10,2 oc. Spring washer 1i10.2 z. 4 -
11 MZSZ-010-040 |Sruba M10x 40 kl. 8.8 oc. IMB. Bolt M10x 40 cl. 8.8 z. Hex socket 4

WALC. head
12 MZSZ-020-180 |Sruba M20x180 ki. 8.8 oc. (82101) |Bolt M16x 160 cl. 8.8 z. (82101) 1
13 MZZP-000-001 |Zawleczka - Przetyczka A 11x45 Cotter pin A 11x45 1

2 szt/kpl
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0399.11.00.000
Kosz STALOWY

Tab. 12

18

M
Famvanp sunicieaL macanery | Steel catcher
L.p. Numer cze$ci " o llos¢ Uwagi
Iteﬁr)n Part No? Nazwa czgsci Description Quantity Noteqs
1 0395.03.07.000 |Plytka na odblask Reflection sign mounting plate 2 -
2 0395.03.08.000 |Mocowanie obrotowe lampy Rotary mounting headlight 2 -
3 0395.03.09.000 |Wzmocnienie lampy Horizontal brace 4 -
4 0399.11.01.000 |Rama + Pokrywa stalowa Catcher frame 1 -
5 0399.11.02.000 |Ostona kosza stalowego Catcher rail 1 -
6 MIEK-000-019 |Lampa tylna zespolona MD-16 Tail light MD-16 2
7 MIEK-100-000 |Odblask okragty czerwony Red reflection - round 2
rzykrecany
8 MITZ-030-003 |Zaslepka plastik ok 30x1-3 - 111063 |Plug plastic 30x1-3 - round 2
9 MZIN-000-004  [Nit zrywany fi 5 L= 10 Rivet fi5 L=10 8
10 MZNS-005-003 |Nakretka M 5 kl. 8 oc. samozab. Nut M 5 cl. 8 z. self-lock. 4
11 MZNS-008-006 |Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 8
12 MZNS-010-002 |Nakretka M10 kl. 8 oc. samozab. Nut M10 cl. 8 z. self-lock. 4
13 MZNS-012-004 |Nakretka M12 ki. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 4
14 MZNS-014-004 |Nakretka M14 kl. 8 oc. samozab. Nut M14 cl. 8 z. self-lock. 2
15 MZPD-005-000 |Podkladka pow. fi 5x14 oc Washer fi 5x14 z. 4
16 MZPP-008-002 |Podkladka fi 8 oc. Washer fi 8 z. 8
17 MZPP-010-001 |Podktadka fi10 oc. Washer fi10 z. 4
18 MZPP-012-002 |Podktadka fi12 oc. Washer fi12 z. 4 -
19 MZPP-014-001 |Podktadka fi14 oc. Washer fi14 z. 2
20 MZSC-008-000 |Cybant M8/1" U-bolt M8/1" 4
21 MZSZ-010-016 |Sruba M10x 65 ki. 8.8 oc. (82105)  [Bolt M10x65 cl. 8.8 z. 4
22 MZSZ-012-028 |Sruba M12x 60 kl. 8.8 oc. (82101)  |Bolt M12x 60 cl. 8.8 z. (82101) 4
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Pagina 1

¢ » BONDIOLI
, & PAVESI I'.] LISTA RICAMBI
Codice 7G4N086FX007096PTA
Rif. Codice Q. ta Descrizione SAP
1 5070E0355 1 YOKE #4/S4 1-3/8"z6 SHROUDED PIN (007)
2 4120E0012R25 2 CROSS KIT S4-G4 27x74.6 CAP ZERK
5 204046851 1 TUBE YOKE #4-G4 OUTER (43.5)
341038000R10 1 FLEXIBLE ROLL PIN 8X60 DIN1481

12 225120720 1 CARDAN DRIVE TUBE #4 OUTER 43.5x3.3x720
13 225100720 1 CARDAN DRIVE TUBE #4 INNER 36.0x4.5x720
16 341048000R10 1 FLEXIBLE ROLL PIN 8X55 DIN1481
17 204046852 1 TUBE YOKE #4-G4 INNER (36.0)
21 601104701R 1 FREEWHEEL RA1/4 1-3/8"z6 P.PIN CW
25 219041102 1 -
26 255041002R02 1 SHIELD SUPPORT OUTER G3-G4
28 310001431R30 6 SCREW 4.8x22 SELF TAP ZINC
29 5TNN1G4086F 1 -
30 S5MNN1G4086F 1 -
31 219041204 1 -
32 255041001R02 1 SHIELD SUPPORT INNER G3-G4
40 252000050R02 2 SHIELD CHAIN S-HOOK + 60 MM CLIP
48 399143000 1 LABEL - DANGER - OUTER DRIVE TUBE
49 399CEE051 1 LABEL - DANGER - CE OUTER SHIELD TUBE
50 399USAG01 1 INSTRUCTION BOOKLET - N.AMERICA GLOBAL
51 403000001R10 1 COMPLETE PUSH PIN 1-3/8"26/Z21
61 348014000R20 1 GREASE FITTING M8X1.25 90°
62 418041203 1 RA1/4 CLUTCH HOUSING w/YOKE NEW STYLE
63 5130C0301 1 HUB RA1 DX 1 3/8Z6 PUSH PIN
64 4210C0001R03 1 RATCHET w/SPRING RA1/RL1 L=22.8
65 403000001R10 1 COMPLETE PUSH PIN 1-3/8"26/Z221
66 246000132R02 1 CLOSING DISK FOR RA DX
67 338005000R20 1 CIRCLIP INTERNAL 82x2.50 DIN472
93 7G4N086FX007EPT 1 -
94 7G4N086FX096IPT 1 -
97 5CG4086FXPT 1 -

Fine
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Uwaga:
27 [Podkt. dyst. PS50x62x(0.5)0.1/0.2/0.5/1 DIN988 Steel 1 [ 0,004 kg [kpl. wg potrzeb
1. Do zabezpleczenla Srub 26 |Podkl. dyst. PS30x42x(0.5)0.1/0.2/0.5 DIN988 Steel 1| 0,003kg |kpl. wg potrzeb
; “. 25 |Zaslepka N41 nr kat 41 0010 PVC 8 | 0,003kg |DBI Plastics
prze_d Odkrecamem _StOS_OV\_IaC' L 24 |Zaslepka N41 nr kat 41 0006 PVC 12 | 0,003kg |DBI Plastics
Loctite 243 lub zamiennik Innej fi rmy. 23 |Sruba z bem szesé. M10x 20-8.8 Fe/zn5 |PN-EN 24017 Steel 4 | 0.092kg
iani A- 22 |Podkiadka alumini 1.5x17x22 Alumi 1| 0,000k
2. Do uszczelnienia stosowac: idada ahuminiowe alli uminum R E— £
. . 21 |Odpowietrznik 3/8 cala model 33A Steel 1 0,042 kg |Nostrali & Arnaldo %
silikon olejoodporny. 20 |Korek poziomu 3/8"(Gas) model 38A Aluminum | 1 | 0,008 kg |Nostrali & Arnaldo |~
g . . N
. 19 |Korek 3/8 cala DIN906 Steel 1 0,014 kg [3)
3. Przektadnie napetnia¢ olejem: . DS oo {1 o0k g
SAE 80W/90 GL-4 w ilosci | e e = e i
- . 17 |Pierscien osadczy W 55 PN-M-85111 Steel 2 0,028 kg g
4. Prze k+adn|e malowacdé wg zamowienia. | 16 _[Pierscien osadczy W 62 PN-M-85111 Steel 2 [ 0035kg =}
. H z 15 |tozysko stozkowe 32007 PN-M-86220 Steel 1 0,245 kg =}
5 . POd kl'ad kl dySta nsowe Obl ICZyC 14 |tozysko stozkowe 32006 PN-M-86220 Steel 2 0,368 kg O\‘
Wed{ug WZOru. 13 |Lozysko kulkowe 6007 PN-M-86100 Steel 1 0,133 kg N
12 |Podkl. dyst. PS30x42x(1.0)0.1/0.2/0.5/1 DIN988 Steel 1| 0,005kg |kpl. wg potrzeb %
11 |Podkt. dyst. PS50x62x(1.5)0.1/0.2/0.5/1 DIN988 Steel 2 0,025 kg |kpl. wg potrzeb 6
10 |Pierscien uszcz. AS 30/62/7 DIN 3760 _ 1| 0,006kg %]
9 |Pierscien uszcz. AS 35/62/8 DIN 3760 _ 2 | 0013kg &
8 |Sprezyna P095-02.00.06 Steel 4 0,001 kg |Drut sprezynowy [g
Al0,6 =
7 |Wpust specjalny P095-02.00.05 50HS 2 0,043 kg =
6 |Tabliczka znamionowa 012-02.22.01 Folia al. 1 0,002 kg (/)I
o . - 5 |Pokrywa 012-02.06.02 S2350R 1 | 0727kg ©
F;(()d ktadka mledzyl Splankq 4 | watek 012-01.0502 | 20MnCr5 | 1 | 2,329kg 3
Orpusu a uszczelniaczem 3 |Koloz=36 012-02.03.01 16MnCr5 | 1 | 0,972kg >
S
2 |zebnik z=12 012-02.02.01 20MnCr5 | 1 [ 0747kg @
1 |Korpus 012-01.01.03 |EN-GJL-250] 1 | 6,149 kg S
Lp. Nazwa czesci Nrrys./Nrnormy| Materiat llose Masa |Uwaga =
@x Podziatka Wehodzi do Sztuk |Przeznacz. [Szuk |y
1:1
@ A2 2
@X Toler. ogéine
@x 1SO 2768-mK N
@x Prototyp -
Zmiana Nr karty zmian Seria inf.
Podpis Data [Sera
Nazwisko
NF rysunku
Konstruowal  |K. Duda 13.03.13 012-02.11C.LS
Sprawdzit M. Kiewro 13.03.13 [Waterar —
Zatwierdzit | W1, Rudy 13.03.13
Nazwa czesci Masa [kg] 11,454 kg
Przektadnia
Starosielski™
JS FABRYKA PRZEKLADNI 012-02.00.01 171




